Администрация городского округа город Рыбинск

Ярославской области

Департамент по физической культуре и спорту

ПРИКАЗ

От 28.11.2024 № 03-06/20

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, руководствуясь условиями и

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий

спортивных судей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация

пп

1 Бабошин Сергей Сергеевич Пулевая стрельба МА У ДО СШОР «ТЕМП»

2 Бmоменталь Марина Евгеньевна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

3 Виноградов Андрей Юрьевич Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

4 Головкин Арсений Михайлович Плавание МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

5 Горбунова Арина Вячеславовна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

6 Другова Елизавета Антоновна Плавание МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

7 Кузнецов Артем Михайлович Плавание МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

8 Парусова Елизавета Александровна Фигурное катание на МА У ДО СШ «Полет»

коньках

9 Пестерев Ярослав Вячеславович Конькобежный спорт МАУ ДО СШОР № 4
(шорт-трек)

10 Петухова Любовь Владимировна Пулевая стрельба МА У ДО СШОР «ТЕМП»

11 Сизова Дарья Александровна Фигурное катание на МАУ ДО СШ «Полет»
коньках

12 Тихомирова Дарья Андреевна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

13 Толкачева Ника Александровна Плавание МА У ДО СШОР «ТЕМП»

14 Тупицин Михаил Романович Плавание МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

15 Фролова Валерия Сергеевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

16 Целикова Анастасия Полиатлон МА У ДО СШОР «ТЕМП»
Александровна

17 Швец Ярослав Евгеньевич Плавание МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

18 Шустров Егор Максимович Триатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация

пп

1 Блинова Евгения Вадимовна Рыболовный спорт Федерация рыболовного

спорта

2 Боброва Анна Сергеевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

3 Горбунов Иван Вячеславович Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

4 Грачева Мария Антоновна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

5 Гребенкин Артем Александрович Тяжелая атлети_ка МАУ ДО СШОР «Метеор»

6 Жемчужникова Светлана Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

Александровна

7 Задкова Екатерина Алексеевна Плавание МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

8 Исаков Савелий Максимович Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

9 Киселев Артемий Артемович Пулевая стрельба МА У ДО СШОР «ТЕМП»

10 Коньков Сергей Игоревич Полиатлон МА У ДО СШОР «ТЕМП»

11 Кравец Каролина Андреевна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

12 Кузнецова Александра Павловна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

13 Куприянов Артем Евгеньевич Плавание МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

14 Куренев Егор Евгеньевич Тяжелая атлетика МА У ДО СШОР «Метеор»

15 Ланьшина Полина Сергеевна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

16 Малова Дарья Александровна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

17 Меньшиков Вячеслав Васильевич Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

18 Морсков Егор Николаевич Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

19 Моськина Ксения Геннадьевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

20 Некрасова Елена Александровна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

21 Прошлецов Кирилл Романович Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

22 Рачков Ярослав Евгеньевич Тяжелая атлетика МАУ ДО СШОР «Метеор»

23 Рябинина Ева Павловна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

24 Смирнова Анна Александровна Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

25 Татуева Кира Евгеньевна Фигурное катание на МАУ ДО СШ «Полет»

коньках

26 Цикоmm Павел Денисович Пулевая стрельба МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

3. Подтвердить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

1 Козлова Вероника Евгеньевна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

4. Подтвердить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

1 Преловская Анастасия Анатольевна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

2 Преловская Ольга Анатольевна Полиатлон МА У ДО СШОР «ТЕМП»

3 Сонина Владислава Сергеевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

4 Цылин Святослав Витальевич Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

Директор Департамента O.Б. Кондратенко